已转让信用证修改申请书

致： 星展银行（中国）有限公司

日期：      修改编号     ：

  转让参考编号 ：

申请人（第一受益人）   ：

第二受益人        ：

跟单信用证编号       ：

开证行       ：

敬启者：

请以下列方式（下文标明[X]）对上述已转让信用证作出修改及通知如下：

[   ]挂号邮件      [   ]速递服务      [   ]电传      [   ]致电到贵行柜台收取

有效期展期至        ：

最迟装运日期展期至     ：

修改后已转让信用证金额 ：

涉及的额外装运货物        ：

其他修改         ：

所有其他条款及条件保持不变。

本修改应被视为上述已转让信用证之一部分，并须作为该信用证的附件。

随附信用证（包括截至今日的修订（如有））正本，本公司要求贵行如需要时，在其背面背书本次申请的惯用通知并将
该正本交回本公司。

本公司明白及同意，信用证及本申请书均须受制于现时有效的国际商会跟单信用证统一惯例与实务。

申请人签署及盖章

CORP/PRC/0069(0307)

核对

签字

	Text1:
	Group2: Choice3
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12: